Администрация муниципального образования
Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области
                             П О С ТА Н О В ЛЕНИ Е № 37
от 07.06.2007 г.

д. Горбунки

«О внесении изменений»
В связи с допущенной технической ошибкой в нумерацию Постановления главы
администрации Заводской волости от 18 марта 1997 года «О перерегистрации прав на
землепользование и выдаче свидетельств на права собственности членам с/т «Новосел»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить постановлению от 18 марта 1997 года «О перерегистрации прав на землепользование и выдаче свидетельств на право собственности членам с/т «Новосел» номер 27

2. Специалисту администрации Пушкаревой А.И. внести соответствующие изменения в данное постановление и использовать его в дальнейшей работе.
Глава Местной администрации                                                                              О.В. Забивалов